está mejor equipada la cocina. 

Hemos avanzado también en la Distribución de Kimberly Clark, por lo que dicha empresa 

nos ha aumentado el porcentaje de descuento con la condición que cumplamos el 

presupuesto establecido trimestral aproximado de $13.000 (trece mil dólares). 

Todo el personal ha colaborado eficientemente para la buena marcha de la empresa, por lo 

que expreso mi agradecimiento, tanto a los miembros del Directorio como a todos los que 

hacemos Amaquim Cía. Ltda.